АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2023  № 27
 с. Табуны

О внесении изменений в постановление администрации района от

31.10.2022 № 417 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление в

собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование,

безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в

государственной или муниципальной собственности, без проведения

торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным

законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», «Земельным

кодексом Российской Федерации» от 25.10.2001 № 136-ФЗ , п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)

пользование, безвозмездное пользование земельного участка,

находящегося в государственной или муниципальной собственности, без

проведения торгов» (далее – административный регламент), утвержденный

постановлением администрации района от 31.12.2022 № 417 «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду,

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование

земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной

собственности, без проведения торгов» следующие изменения:

1.1.  Пункт 2.19.13 административного регламента изложить в следующей

редакции:

«2.19.13. В отношении земельного участка, указанного в заявлении о

его предоставлении, опубликовано и размещено в соответствии с

подпунктом 1 пункта 1 статьи 39.18 настоящего Кодекса извещение о

предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного

строительства, ведения личного подсобного хозяйства, ведения

гражданами садоводства для собственных нужд или осуществления

крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности;

consultantplus://offline/ref=F285E6174C6912B1427EB4460C558A2683666FC04CF97CB00B300D4271008319248B23A5DB26D4AECB5DFF30635D0FF747FE720A00w2f7D

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава района В.С. Швыдкой